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Raporti i Komisionit recensues pér zgjedhjen e stafit akademik

5, Pérfundimi dhe propozimi (titulli i cili propozohet)

(Anetarét ¢ Komisionit vierésues jané t¢ obliguar gé 1¢ shkruajné njé arsyetim t& shkurtér pér ftitullin i cili propozohet. Ata

Jjané té obliguar qé (¢ paragesin né ményré 1¢ qarté propozimin ¢ tyre vetém pér nje kandidat pér nje pozité (ose pér mé
tepér kandidaté, nése ashtu éshté kérkuar me konkurs). Komisioni viéresues pérmbledh t¢ dhénat pér kandidatét qé kané
aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe titullin né 12 cilin propozohet (sipas
kérkesave 1é konkursit, Statutit dhe pozités sé shpallur) pér kandidatin i cili propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé e
raportit & shté e pérbashkét pér 1¢ gjithé kandidatet, ndérse 4 kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg e veg (pér
te gjithé kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér aplikim sipas Statutit dhe konkursit)

Kandidatja MSc. Malsore Pllana plotéson t& gjitha konditat e kérkuara me konkursin e shpallur
nga FTU. Kandidatja ka diplomuar né FSHMN UP, Departamentin e Kimisé, dhe qé atéheré
gshté pércaktuar pér lémingé e Kimisé Organike. Studimet e vazhduara poashtu né léming e
kimisé né drejtimin Kimi Organike dhe Biokimi pér t¢ vazhduar poashtu né studimet e
' Doktoratés né Departamentin e Kimisé. MSc. Malsore Pllana ka tregua pérkushtim né mbajtjen
e ushtrimeve gjaté punés si Asistente né 1éndét Kimia Organike I dhe II. Pas zgjedhjes s¢ fundit
ka publikua né revisté me impakt faktor nga lémia e Kimisé Organike duke tregua talent pér
puné shkencore hulumtuese si dhe revista ndérkombétare me recension ndérkombétar.
Nga viti 2009/2010 &shté anétare e Késhillit Mésimor-Shkencoré (FGIT &FTU). Poashtu me
sukses ka pérfundua provimin nga gjuha Angleze para komisionit profesional né Fakultetin
Filologjik.
Komisioni recenzues pas shqyrtimit t¢ materialit t¢ paragitur dhe né bazé té¢ Statutit té
Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini” (Neni 159) ka kénaqésing t& propozon kandidaten
MSc. Malsore Pllana pér rizgjedhje né thirrjen Asistent pér léndét Kimia Organike I dhe
Kimia Organike II.

Nénshkrimet origjinale nga anétaret e Komisionit vlerésues:

e f L
1. Prof. Dr. Aférdita Nura-Lama, Kryetar S o A ‘/[/WM

/ 7
2. Prof. Dr.Kadri Berisha, anétar : 7/ /gﬁﬂ
5 :

3. Prof. Ass. Dr.Ismet Muliqi, anétar
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